
Zarządzenie Nr 146 /2014     
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 24 lipca 2014 r. 
 

 
 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice  

Nr XXXIV/305/2013. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice  

Nr XXXIV/305/2013 zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 
 



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85214 2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) z 
przeznaczeniem  na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych .

0,00 0,00 0,00 3 220,00 3 220,00 0,00

2 852 85216 2030 0,00 0,00 0,00 14 082,00 14 082,00 0,00

3 852 85295 2030 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 28 302,00 28 302,00 0,00

0,00 0,00 0,00 28 302,00 28 302,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział
Zwiększenia 

ogółem
Rozdzia

w tym:w tym:

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) z 
przeznaczeniem  na dofinansowanie w 
zakresie dożywiania .

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) z 
przeznaczeniem  na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych .

L.p §
Zmniejszenie 

ogółem

Plan po zmianach  96 916 142,29 zł

Dochody ogółem: 

Źródła dochodów

Dział 852 Pomoc społeczna

              Załącznik Nr 1
             do Zarządzenia Nr 146/2014
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia  24 lipca  2014r.  



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 146/2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia  24 lipca  2014 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00
600 60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
754 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4280 zakup usług zdrowotnych 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 24 800,00 24 800,00 0,00 47 300,00 47 300,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 24 400,00 24 400,00 0,00

4350
zakup usług dostępu do sieci 
Internet

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

4370

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4240
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

4240
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

z tego:
§

010  Rolnictwo i łowiectwo

600  Transport i łączność

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 

Strona 1



80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

530,00 530,00 0,00 530,00 530,00 0,00

3020
wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 380,00 380,00 0,00

4360

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00

4430 różne opłaty i składki 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 330,00 58 330,00 0,00 58 330,00 58 330,00 0,00

851 85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00

852 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

0,00 0,00 0,00 3 220,00 3 220,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 220,00 3 220,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 14 082,00 14 082,00 0,00
3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 082,00 14 082,00 0,00

85295 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

4220 zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

500,00 500,00 0,00 28 802,00 28 802,00 0,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00
114 030,00 114 030,00 0,00 142 332,00 142 332,00 0,00

Plan po zmianach 105 832 100,05  zł   

 WYDATKI  OGÓŁEM :
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

852  Pomoc społeczna

851  Ochrona zdrowia

801  Oświata i wychowanie

Strona 2



 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 146/2014  Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 24 lipca 2014 roku 

 
I.  Zmiany planu dochodów i wydatków w zakresie zadań własnych. 

 
  Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań własnych z zakresu administracji    
  rządowej na łączną kwotę 28 302, 00 zł. 
 

   1. pismo nr FIN-I.3111.17.47.2014 z dnia 24 czerwca 2014 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
      w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz     
      innych  zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na dofinansowanie dożywiania  - 11 000,00   zł. 
 
   2. pismo nr FIN-I.3111.17.56/57 2014 z dnia 09 lipca 2014 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego    
       w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminie     
       na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w wysokości 14 082,00zł oraz na dofinansowanie     
       wypłat zasiłków okresowych w  wysokości 3 220,00 zł. 
 

II. Zmiany planu wydatków w zakresie zadań własnych. 
 
  W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

       w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  dokonuje się przeniesienia 
między  paragrafami    klasyfikacji  budżetowej: 

o zwiększa się o kwotę  7 000,00 zł, środki przeznaczone są na wynagrodzenie bezosobowe – 
nadzór na prowadzonymi pracami,  
o zwiększa się o kwotę  2 000,00 zł, środki przeznaczone są na opłaty z tytułu zakupu usług  
    telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej – dla potrzeb 
obsługi obsługi inkasa za dostarczaną wodę i zrzucane ścieki, 
o zmniejsza się o kwotę  9 000,00 zł, z  zakupu usług pozostałych - opłaty za zrzut ścieków dla 
MPWiK. 

 
   W dziale 600 Transport i łączność   

       w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne  dokonuje się przeniesienia między  paragrafami    
klasyfikacji  budżetowej: 

o   zwiększa się o kwotę  4 000,00 zł, środki przeznaczone są na zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii,  

o zmniejsza się o kwotę  4 000,00 zł, z  zakupu usług pozostałych – wykonanie dokumentacji 
kosztorysowej dróg. 

 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

       w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne  dokonuje się przeniesienia między  paragrafami    
klasyfikacji  budżetowej: 

o    zwiększa się o kwotę   15 000,00 zł, na zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego,  
o    zwiększa się o kwotę     5 000,00 zł, na okresowe badania pojazdów i aparatów oddechowych, 
o zmniejsza się o kwotę    1 500,00 zł, z  zakupu środków czystościowych, 
o zmniejsza się o kwotę    7 500,00 zł, z  okresowych badań lekarskich strażaków, 
o zmniejsza się o kwotę  11 000,00 zł, z wydatków przeznaczonych na szkolenia zawodników i 
kierowców oraz monitoringu budynku OSP. 

 
 
  W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

 w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe dokonuje się przeniesienia między  paragrafami    klasyfikacji  
budżetowej: 

o   zwiększa się o kwotę  22 500,00 zł, środki przeznaczone są na zakup materiałów i wyposażenia – 
krzesła i stoliki na stołówkę szkolną, 

o   zwiększa się o kwotę  24 400,00 zł, środki przeznaczone są na zakup usług pozostałych – 
wykonanie sieci WiFi i okablowania,  

o   zwiększa się o kwotę  400,00 zł, środki przeznaczone są na zakup dostępu do sieci Internet,  



 

 

2
o zmniejsza się o kwotę  21 000,00 zł, z kosztów zakup usług remontowych – Szkoła Podstawowa 
w Nowej Wsi, 
o zmniejsza się o kwotę  3 800,00 zł, z kosztów opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej – Szkoła Podstawowa w Komorowie. 

w rozdziale 80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  dokonuje się przeniesienia między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej: 

o   zwiększa się o kwotę  1 500,00 zł, środki przeznaczone są na zakup materiałów i wyposażenia, 
o zmniejsza się o kwotę  1 500,00 zł, z kosztów zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek. 

w rozdziale 80104 Przedszkola dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
o zmniejsza się o kwotę 22 500,00 zł, z  kosztów zakupu usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego – przedszkole niepubliczne Gmina 
Raszyn. 

w rozdziale 80110 Gimnazja dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
o zwiększa się o kwotę  7 500,00 zł, środki przeznaczone są na zakup materiałów i wyposażenia – 

ławki i krzesła do sal lekcyjnych, 
o zwiększa się o kwotę  1 500,00 zł, środki przeznaczone są na zakup usług pozostałych – 

wykonanie półek i drzwiczek w szafach pracowni przyrodniczej, 
o   zmniejsza się o kwotę  9 000,00 zł, z kosztów zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek. 
w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół dokonuje się przeniesienia 
między paragrafami klasyfikacji  budżetowej: 

o zwiększa się o kwotę 380,00 zł, środki przeznaczone są na wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń – zakup okularów i napojów chłodzących, 
o zwiększa się o kwotę 150,00 zł, środki przeznaczone są na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej, 
o zmniejsza się o kwotę 530,00 zł, z wydatków różne opłaty i składki – ubezpieczenie mienia   . 

 
  W dziale 851 Ochrona zdrowia: 

  w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  dokonuje się przeniesienia między  paragrafami     
   klasyfikacji  budżetowej: 

o zwiększa się o kwotę  200,00 zł, koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – opłaty 
kosztów sądowych od złożonych wniosków do sądu rejonowego,  
o zmniejsza się o kwotę  200,00 zł, z kosztów zakup usług pozostałych. 

 
  W dziale 852 Pomoc społeczna: 

  w rozdziale 85295 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia między  paragrafami  klasyfikacji  
budżetowej: 

o zwiększa się o kwotę 300,00 zł, środki przeznaczone są na zakup środków żywności – dla dzieci 
w czasie trwania półkolonii,  
o zwiększa się o kwotę 200,00 zł, środki przeznaczone są na różne opłaty i składki – ubezpieczenie 
uczestników  półkolonii, 
o zmniejsza się o kwotę 500,00 zł, z kosztów zakup usług pozostałych. 

 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

  w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dokonuje się przeniesienia między     
  paragrafami   klasyfikacji budżetowej: 

o zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł, środki przeznaczone są na zakup materiałów i wyposażenia, 
o zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł, z kosztów zakup usług pozostałych . 

  w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami dokonuje się przeniesienia między     
  paragrafami   klasyfikacji budżetowej: 

o zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł, środki przeznaczone są na zakup usług remontowych – tablic 
pamiątkowych w Michałowicach i Pęcicach, 
o zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł, z kosztów zakupu usług pozostałych – utrzymanie zieleni na 

MPN w Pęcicach. 
 

 




